[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2024
	                                                                                        №
	 348

	г. Котельнич

	Об определении организации эксплуатирующей бесхозяйные объекты централизованных систем водоотведения

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Федерального закона Федеральный закон от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь абзацем 4 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах городского округа города Котельнича Кировской области до признания права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты водоотведения администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве организации эксплуатирующей бесхозяйный объект централизованной системы водоотведения, указанный в Перечне (прилагается) Котельничское муниципальное предприятие «Горводоканал».
2. Рекомендовать Котельничскому муниципальному предприятию «Горводоканал» включить затраты на эксплуатацию бесхозяйного объекта централизованной системы водоотведения в тариф на водоотведение.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города           О.В. Исмаилов
Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 17.07.2024 № 348
ПЕРЕЧЕНЬ
	№ п/п
	Наименование, вид, адрес, кадастровый номер безхозяйного объекта

	Протяженность

	1.
	Наименование - наружная канализация.
Вид – сооружение.
Адрес: Российская Федерация, Кировская область, г.о. город Котельнич, от жилого многоквартирного дома по адресу: г. Котельнич, ул. Радужная, д. 9 до приемного колодца.
Кадастровый номер: 43:43:311201:555
	232 м

____________